ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 6
XXXIX  заседание  II созыва        п.г.т.Уруссу                   «27» марта 2014г.

О внесении изменений и дополнений в
решение Ютазинского районного Совета
от 21 мая 2009г. №169 «О положении об
Общественном совете Ютазинского
муниципального района

Республики Татарстан»

В целях повышения качества предоставления социальных услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями в соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Ютазинский районный Совет
                                           РЕШИЛ:
1. Внести в решение  следующие изменения:

раздел 2 «Цели и задачи Общественного Совета» дополнить абзацем следующего содержания:

«- организация независимой оценки качества работы государственных муниципальных учреждений, оказывающих  социальные услуги в Ютазинском муниципальном районе».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Ютазинского муниципального района.
Глава Ютазинского муниципального района-

Председатель Ютазинского районного Совета                                 Р.М.Нуриев